平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
１．個別業績予想
   平成23年3月期業績につきましては、売上高は、ほぼ前回予想の通りとなる見込みであります。
   経常利益及び当期純利益につきましては資金調達コストの低減効果などにより前回予想を上回る
  見込みとなりました。
２．連結業績予想
   連結業績予想につきましては、主に個別業績予想の修正によるものであります。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。
 実際の業績は、今後の様々な要因により変動する可能性があります。

以 上

平成23年5月6日
各 位

上場会社名 株式会社 九州リースサービス
代表者 代表取締役社長 藤丸 修
（コード番号 8596）
問合せ先責任者 常務執行役員業務本部長 山下 伊佐夫
（TEL 092-431-2530）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,000 1,000 600 700 22.46
今回修正予想(B) 19,643 946 630 738 23.69
増減額(B-A) △357 △54 30 38
増減率(%) △1.8 △5.4 5.0 5.4
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

22,932 2,192 2,026 728 23.33

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,000 700 300 600 19.25
今回修正予想(B) 16,973 622 402 663 21.28
増減額(B-A) △27 △78 102 63
増減率(%) △0.2 △11.1 34.0 10.5
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

20,762 2,076 2,018 760 24.35